
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 72/738/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2025r.

w sprawie: akceptacji treści umowy dotyczącej udzielenia poręczenia kredytu dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki
Sp. z o.o. i wyrażenia zgody na jej podpisanie.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z
późn.zm.),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Akceptuje się treść umowy dotyczącej udzielenia poręczenia kredytu dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z
o.o. oraz wyraża się zgodę na jej podpisanie.
2. Zarząd Powiatu w Mrągowie udziela solidarnego poręczenia kredytu za zobowiązania Dłużnika, czyli Szpitala
Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z o.o. do roku 2040, do łącznej kwoty 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów
złotych 00/100).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 72/738/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2025r. (PDF, 37 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-072-0738-2025.pdf

